
                                                            Zarządzenie  Nr    96/10                                                             
                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                                            z dnia 08 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenia nr 88/10 i 89/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Rynie z dnia 12 listopada 
2010 r. 

Na podstawie  art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 233 i  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (  Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)
                                              Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

                                                                              § 1
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 88/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 listopada 2010 r. 
w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2011-2019 na rok 
2011 wprowadza się następujące zmiany:
w wierszu „D.1  Przychody ogółem, z tego:”, 
w wierszu „D.1.1 Kredyty i pożyczki, w tym:” 
i w wierszu „D.1.1.1.Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i 
EFTA” 
w kolumnie 7 „Prognoza na 31.12.2012 r.” kwotę „3 480 000 zł.”zmienia się na kwotę „3 438 000 zł.”
           
                                                                                § 2

W zarządzeniu nr 89/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 listopada 2010 r.
w sprawie projektu budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:
 wykreśla się § 5 ppkt 4 i 5 . 
W załączniku nr 1 –Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Ryn na 2011 rok 
- dział 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 
2013 –paragraf „0970- Wpływy z różnych dochodów” zmienia się na „ 6207 – Dotacje rozwojowe”
- dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia zmienia się kwotę „50 000 zł.”
na kwotę „49 635zł.”,
-dział 758 Różne rozliczenia rozdział Część równoważąca subwencji ogólnej gmin zmienia się kwotę 
„168 316” na kwotę „168 681 zł.”,
W kolumnie Nr 5 – „plan 2011 r.” 
- dział 926 Kultura fizyczna i sport  wpisuje się kwotę „800 000 zł.”
- rozdział 92601 Obiekty sportowe wpisuje się kwotę „800 000 zł.”
- § 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wpisuje się kwotę „400 000 zł.”,
- § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin(zw.gm.)  wpisuje się kwotę  „400 000 zł.”

                                                                          
                                                                         § 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                    Burmistrz         
                                                                                                               Miasta i Gminy Ryn

                                                                                                        

                                                                                                                    Józef Karpiński


